MATAMP-2240
AMPLIFICATEUR MÉLANGEUR
MATRICIEL - 2 ZONES
Cet amplificateur matriciel offre une
flexibilité maximale. Il permet de diriger
simultanément ou indépendamment
l’une des 8 sources proposées  vers
deux zones distinctes. Parmi ses
sources se trouve un module DAB+/FM/
BT. La puissance de chaque zone est
240 W sous 100 V ou 8 ohms
Différentes musiques dans l’entrepôt et
les bureaux, avec le MATAMP-2240 une
petite astuce.
puissance de sortie 2 x 240 W
plage de fréquence 60 Hz - 15 kHz (+/-3 dB)
zones 2 zones 100 V & 8 - 16 Ω
entrée MIC/ligne 1-3 2,5 mV, combo XLR symétrique
avec alimentation fantôme 48V sélectionnable
Ligne 1 et entrée EMC 250 mV, RCA
Mute (ouvert = mute)
2 ports RJ45 (WP-2240 / MIC-2240)
sortie sortie ligne RCA (0,775 0dBV)
source intégrée DAB+ / FM / Bluetooth / USB / micro SD
protection les surtensions, la température,
l’écrêtage, les courts-circuits
alimentation AC 230 V, 50-60 Hz
consommation électrique 600W (max)
dimensions (h x l x p) 88 x 484 x 405 mm - 2U
poids 9,6 kg
accessoires panneau mural (Bluetooth): WP-2240
microphone de sonorisation sélectif: MIC-2240
Le microphone de sonorisation sélectif MIC-2240 et le panneau mural
WP-2240 avec BT, disponibles en option, complètent la facilité d’utilisation.